
КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ЈП “СТИПИОН 2011“ ШТИП СО ФИНАНСИСКИ 
ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.04.2024 ДО 30.06.2024 ГОДИНА ПО ПРОГРАМАТА ЗА 

УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ НА ПОДРАЧЈЕТО НА ОПШТИНА ШТИП 
 
 

Во текот на периодот од 01.04.2024-30.06.2024 година, ЈП “СТИПИОН 2011“,имајќи ги во 
предвид Програмата за уредување на градежно земјиште,своето работење го усмери кон 
одржување на објекти од инфраструктурата и останати комунални  објекти и тоа: 

 
 

  
1.Изградба  на  објекти: 

1.1 Уредување на пристап до згради Пиринска 132, Уредување на паркинг 
плац на ул.Енгелсова; 

541.150,00    

1.2 Уредување на паркинг на ул.Енгелсова, Изработка на ракохват на 
ул.Христијан Карпош 

332.513,00 

1.3 Потпорен ѕид ул.Партизанска; 187.620,00 
1.4 Павер елементи кај река Отињ и Брегалница, Атмосферска 

канализација ул.Слободан Јовановски, Уредување на ул.Милојкова; 
1.326.674,00 

1.5 Потпорен ѕид со бетонски блок на ул.К.Димитар Влахов, Ископ и 
бетонирање на стопи за кош на игралиште во нас.Балканска, 
Maшинско сечење на асфалт ул.Милојкова Ново Село, Анкер плочи за 
метални канделабри ул.Ген.Михајло Апостолски, Изработка на 
атмосферска шахта на ул.К.Д.Влахов пред мостот од 2двете страни,  
Поставување метални столбови на мостот ул.К.Д.Влахов; 

381.212,00 
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Вкупно реализирани приходи по програма за Уредување на градежно 
земјиште за период 01.04.2024-30.06.2024      

  2.769.169,00 осн. 
      498.451,00 ддв 
  3.267.620,00 вку. 

 
 
 
 
   Август, 2024                                                                                                                ЈП“ Стипион  2011“  
                                                                                                                                               в.д Директор 
                                                                                                                                          Панче Стефановски 


